

deNsign Interiors ApS
Gregers Lenler-Eriksen, Bredgade 28, 1. tv, 7400 Herning

CVR-nr. 34 48 34 42

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Gregers Lenler-Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	deNsign Interiors ApS Gregers Lenler-Eriksen Bredgade 28, 1. tv 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 48 34 42 Stiftet: 25. april 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gregers Lenler-Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af møbler og interiør til Taiwan.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en ejerandel på 20 % i Yasen International Ltd., som er indregnet under kapitalinteressser til 0 t.kr. Det har ikke været muligt at fremskaffe oplysninger om selskabets økonomiske stilling siden 31. december 2019, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandelen.

I årsrapportens note 3 under hovedtallene for virksomhederne er derfor oplyst egenkapital pr. 31. december 2019 og årets resultat for 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt som følge af en nedskrivning vedrørende kapitalinteresser på 437 t. kr.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	489.699	128.494
3 Personaleomkostninger	-265.761	-205.117
Driftsresultat	223.938	-76.623
Nedskrivning af finansielle aktiver	-437.048	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.984	-15.862
Resultat før skat	-228.094	-92.485
Skat af årets resultat	-15.246	-10.765
Årets resultat	-243.340	-103.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-243.340	-103.250
Disponeret i alt	-243.340	-103.250

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	<u>0</u>	437.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>437.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>437.048</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>221.265</u>	438.177
Varebeholdninger i alt	<u>221.265</u>	<u>438.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.809	52.197
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	75.334	53.998
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.144</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.287</u>	<u>107.195</u>
Likvide beholdninger	<u>13.505</u>	<u>15.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.057</u>	<u>560.496</u>
Aktiver i alt	<u>387.057</u>	<u>997.544</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-327.957	-84.617
Egenkapital i alt	-247.957	-4.617
 Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	440.000	440.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.000	440.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.007	461.913
Selskabsskat	13.246	0
Anden gæld	91.761	100.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.014	562.161
Gældsforpligtelser i alt	635.014	1.002.161
 Passiver i alt	387.057	997.544

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	18.633	98.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.250	-103.250
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-84.617	-4.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.340	-243.340
	80.000	-327.957	-247.957

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en ejerandel på 20 % i Yasen International Ltd., som er indregnet under kapitalinteressser til 0 t.kr. Det har ikke været muligt at fremskaffe oplysninger om selskabets økonomiske stilling siden 31. december 2019, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandelen.

I årsrapportens note 3 under hovedtallene for virksomhederne er derfor oplyst egenkapital pr. 31. december 2019 og årets resultat for 2019.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalinteresse	437.048	0
	<u>437.048</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-437.048	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-437.048</u>	<u>0</u>

Noter

	2021/22	2020/21
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	258.364	198.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.989	2.845
	<u>265.761</u>	<u>205.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>
Kostpris 30. september	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>
Nedskrivninger 1. oktober	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-437.048</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-437.048</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>437.048</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos deNsign Interiors ApS
Yasen International co. Ltd Taiwan, regnskabsåret 2019,	20 %	<u>1.691.375</u>	<u>160.386</u>	<u>0</u>
		<u>1.691.375</u>	<u>160.386</u>	<u>0</u>

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Ingen.